

Naturalna skórzana obroza dla dużych psów «Nauczyciel»



Wykonanie ze skóry naturalnej i stali z powłoką złocistą, beżowa podszewka ze skóry delikatnej, szerokość obrozy 2.5 cm, ? drutu 3.99 mm.

Ocena: Nie ma jeszcze oceny

Cena

Cena podstawowa z VAT 203,33 z?

Cena sprzedaży 203,33 z?

203,33 z?

Rabat

[Zadaj pytanie o produkt](#)

Producent [ForDogTrainers](#)

Opis

Skórzana obroża póżaciskowa z żacuzkiem

Nowinka od ForDogTrainers!! Obroża póżaciskowa, która cechuje elegancki design ze skóry naturalnej o wysokiej jakości i żacuzka ze stali. Sklep internetowy oferuje żacuzzek w dwóch wersjach: stal chromowana albo mosiądz, które posiadają właściwości przeciwkorozyjne i nie rdzewieją. Wciąż zaletą obroży - miękka delikatna podszewka ze skóry rękawiczkowej, która chroni szyję Waszego czworonożca przed otarciami i nie psuje sierści. Ten model obroży dla psów wykonany z podszewki beżowej albo czarnej, na Państwa wybór. Te akcesoria dla zwierząt są również uszyte nicią wzmocnioną dla mocności i trwałości wyrobu. Produkt został przetestowany na rozerwanie, żatwości wytrzymuje presję psów średnich i dużych. Obroża póżaciskowa dla psa wykonana w rozmiarach od 30 cm do 90 cm. Można ją dobrą dla psów ras małych, średnich i dużych do spaceru, tresury, ćwiczeń sportowych i pracy sportowej. Prosimy zwrócić uwagę, że rozmiar obroży zmierza się po wewnętrznym obwodzie. Aby prawidłowo zmierzyć szyję Waszego psa należy skorzystać z przewodnika o pomierzaniu. Szerokość obroży dla psa wynosi 1.2 cm (rozmiary od 30 cm do 42.5 cm), szerokość obroży 2.5 cm (rozmiary od 45 cm do 85 cm). Obroża póżaciskowa bardzo szybko się nakłada przez głowę i zdejmuje. Akcesoria dla zwierząt będą bardzo efektywne w szkoleniu psów, które posiadają problemy z zachowaniem.

Materia: skóra i stal chromowa lub mosiądz

Cechy modelu:

Kolor: czarny, brązowy, naturalny

- skóra naturalna o najwyższej jakości
- podszewka z miękkiej skóry rękawiczkowej
- uszyta wzmocniona nicią

Kompletacja: podszewka beżowa, podszewka czarna

Szerokość obroży: 1.2 cm, 2.5 cm

Średnica drutu: 2.25 mm, 4.0 mm

Rozmiar: od 30 cm do 85 cm

Ważne! Jeżeli sierść Waszego psa poddaje się farbowaniu od obroży metalowych, prosimy o przeanalizowanie innych wariantów obroży, wykonanych z curoganu, mosiądzu lub stali nierdzewnej. One nie posiadają powłoki i ewentualnie będą więcej pasować dla Waszego ulubieńca.

Powłoka chromowa - to uzyskanie cienkiej warstwy chromu na powierzchniach metali. Jakakolwiek model, która została poddana temu procesowi, wygląda bardziej atrakcyjnie, posiada odporność na korozję oraz zwiększoną trwałość.

Mosiądz - metal przygiętego koloru, ma podwyższoną odporność na rdzę. Znikoma zawartość cynku zabezpiecza mocno i długowieczność wyrobów z tego materiału. Mosiądz wykorzystuj jako namiastka złota w wyrobie akcesoriów, ozdób i okuć.

Aby wybrać właściwy rozmiar obroży, postępujcie według instrukcji:

Zwróćcie uwagę, że obroża powinna ubierać się przez głowę i powinien być przy minimalnym rozmiarze więcej średnicy głowy, lecz nie zlatywać z psa przy predyspozycji czy skoku. Jeżeli u Was szczeniaki czy młody pies, który jeszcze będzie dorastał, należy uwzględnić, że przez jakiś czas obroża może stać się mała. To wskazujecie w komentarzach wiek, rasę i płeć zwierzęcia.

Na tym obrazku pokazano, jak poprawnie zrobić obmiarobjęcia głowy (razem z uszami).



Opinie

Nikt jeszcze nie recenzował tego produktu.